

PROYECTO CH UNINAJAB

30/07/2022

ELABORÓ: ZULIBETH VAZQUEZ NORIEGA

DAVID LÓPEZ

UNIVERSIDAD DEL SURESTE

RESUMEN

		PU	TOTAL
LIMPIEZA TRAZO Y NIVELACIÓN	196.2	\$6.93	\$1,359.67
LIMPIEZA Y DESHIERBE DEL TERRENO	39.24	\$3.88	\$152.25
DESPALME DE TERRENO A MANO	49.05	\$141.12	\$6,921.94
TRAZO Y NIVELACIÓN EXCLUSIVAMENTE EN CALLES	480.69	\$5.33	\$2,562.08
EXCAVACIÓN A MANO	96.333615	\$326.34	\$31,437.51
PLANTILLA DE CONCRETO F'c=100 KG/CM2	61.335813	\$85.88	\$5,267.52
MAMPOSTERÍA DE PIEDRA BRAZA	33.6746946	\$873.34	\$29,409.46
CADENA O CASTILLO DE CONCRETO F'C = 150 KG/CM2	94.42314	\$186.39	\$17,599.53
RELLENO DE EXCAVACIONES	86.2402547	\$69.79	\$6,018.71
ACARREO EN CARRETILLA	118.564449	\$43.52	\$5,159.92
CADENA O CASTILLO DE CONCRETO F'C = 150 KG/CM2 DE 15 X 15 CMS	21	\$159.23	\$3,343.83
CADENA O CASTILLO DE CONCRETO F'C = 150 KG/CM2. DE 15 X 20 CMS	31	\$186.39	\$5,778.09
CASTILLO DE CONCRETO F'C=150 KG/CM2 DE 15 X 30 CMS	18	\$235.93	\$4,246.74
MURO DE 28Cm	44.175	\$492.89	\$21,773.42
MURO DE 14Cm	170.034	\$281.00	\$47,779.55
CANTIDAD		\$3,097.96	\$141,030.66
			\$163,595.56 TOTAL IVA